МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ОЗЕРНОЕ

АТКАРСКОГО РАЙОНА САРАТВОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28.09.2022 г                                                                                                                         №

О назначении школьных координаторов

 по организации и проведению государственной

итоговой аттестации

В целях организованной подготовки к государственной итоговой аттестации

обучающихся по программам основного общего и среднего общего образования в 2023

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению

государственной  итоговой аттестации обучающихся 9 и 11 классов заместителя

директора по УВР Кирееву Наталию Николаевну.

- ответственным за организацию и проведение государственной итоговой

аттестации в филиале МОУ-СОШ с.Озерное в с.Приречное Саранцеву Марину

Вячеславовну

- ответственным за организацию и проведение государственной итоговой

аттестации в филиале МОУ-СОШ с.Озерное в с.Малая Осиновка  Белолипцеву

Марину Анатольевну.

2. Заместителю директора по УВР Киреевой  Наталии Николаевне в срок до 15

октября 2022 года предоставить в управление образования информацию о

школьном координаторе ГИА в 2022-2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              С.А.Лазарева

С приказом ознакомлена                                 Н.Н.Киреева

                                                                М.В.Саранцева

                                                                М.А.Белолипцева